



Kreatywność i pasja w biznesie Rzeszowie

Kreatywność i pasja w biznesie - kolejna edycja Startup Mixer w

Rzeszowie

7 grudnia br. o godz. 17:00 w Grand Hotelu Rzeszów odbędzie się kolejna,

już XX edycja spotkań biznesowych z cyklu Startup Mixer organizowanych

przez Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości działające przy Wyższej

Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie oraz Uniwersytecie

Rzeszowskim, we współpracy z Biurem Obsługi Inwestora Urzędu Miasta

Rzeszów.

Gościem specjalnym spotkania będzie Łukasz Haluch - z środowiskiem

biznesów internetowych związany od 2004 roku. Współzałożyciel trzech



globalnych startupów: Brainly.com, Picodi.com oraz grupy

Paraloscurosos.com o 3-tygodniowym zasięgu ponad 150 milionów użytkowników

miesięcznie. Inwestor w kilkunastu innych przedsiębiorstwach.

Nie zabraknie również prezentacji młodych przedsiębiorców, którzy przed

jury zaprezentują swoje pomysły biznesowe. Podczas najbliższego

spotkania zaprezentują się trzy początkujące firmy tj.

- Shoes SPA - marka wyznacza codziennie nowe trendy w sektorze renowacji

obuwia. Oprócz gruntownej renowacji i czyszczenia każdego rodzaju

obuwia, dodatkowo doradza, projektuje oraz oferuje usługę

Dzięki tej usłudze można odświeżyć, ale przede wszystkim ulepszyć i

nadać nowy wygląd ulubionej parze butów. Shoes SPA to firma, która

zmienia wizerunek standardowego szewca, niebanalne podejście do butów i



niezwykła pomysłowość przyciąga coraz większe grono Klientów.

- Maria Krasowska - niezwykle kreatywna postać, która zajmuje się

produkcją filmów na YouTube, pisaniem książek, nauką tańca oraz

wszystkim, co się wiąże z tymi aktywnościami, np. spotkania autorskie

itp. Jej autorskie blogi to: Zwariowani, Świat oczami Marysi, Książki

razem.

- Tomir M. Management - zajmuje się organizowaniem tras koncertowych

zespołów oraz pojedynczych koncertów w Polsce i zagranicą, czyli

bookingiem. Promuje polskich twórców i dobrą muzykę, sprawując opiekę

menadżerską i medialną, dlatego współpracuje z zaprzyjaźnionymi muzykami

i bandami. Związany jest również z Sceną Bunkier projektem kulturalnym

Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej.



Startup Mixer to spotkanie dla osób, które myślą o biznesie w nowoczesny

sposób, organizowane przez Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości w

Rzeszowie wpisujące się w cykl spotkań odbywających się w całej Polsce.

Tym razem chcemy pokazać jak przekuć kreatywność i pasję w sposób

zarabiania pieniędzy. Przedsięwzięcie stanowi doskonałą platformę, by w

nieformalnej atmosferze, w gronie ekspertów zaprezentować swoje

inicjatywę biznesową, wymienić się doświadczeniami i pomysłami .

Jeśli szukasz inspiracji, chcesz nawiązać nowe kontakty biznesowe i

spędzić wieczór w przyjemnej, biznesowej atmosferze to nie może cię tam

zabraknąć!

W programie przewidziane są także dodatkowe atrakcje i mikrojaskowe

niespodzianki.

REJESTRACJA: <https://startupmixergrudzien.evenea.pl/>

Liczba miejsc ograniczona!

